[bookmark: _GoBack]様式第１号（第７条関係）

　　年　　月　　日

　秩父市長　様

申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

秩父市家庭用防犯カメラ設置費補助金交付申請書

秩父市家庭用防犯カメラ設置費補助金交付要綱第７条第１項の規定により、下記のとおり申請します。
記
	設置場所
	秩父市

	設置する家屋等の所有者氏名
	□申請者と同じ

	家庭用防犯カメラの品名・品番

	事業期間
	着工予定日
	令和　　　　年　　　　月　　　　日

	完了予定日
	令和　　　　年　　　　月　　　　日

	総事業費

	補助対象経費

	交付申請額（※）

※交付申請額：補助対象経費の３分の１（１，０００円未満の端数は切捨て）、上限５０，０００円
添付書類
１　設置する家庭用防犯カメラの概要が分かる書類（カタログ等）
２　補助対象経費及びその内訳が分かる見積書の写し
３　家庭用防犯カメラの設置場所の現況写真及び見取図（撮影予定範囲を明示したもの）
４　防犯カメラの適正運用に関する誓約書（様式第２号）
５　防犯カメラの設置に係る住宅所有者の同意書（所有者本人が申請する場合は不要）
６　申請者の運転免許証、マイナンバーカードその他の確認書類の写し
７　その他市長が必要と認める書類（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）